
Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V. Kreisklasse Herren, Staffel I 2008/09 s.5

KSV Martinroda ll

SV 1990 Bösleben lll

SG Einheit Arnstadt

SV 1976 Bechstedt-Wagd lll

TSV 1865 Langewiesen lll

SV 08 Geraberg lll

Staffelleiter:
Telefon. Ergebnismeldung:

a n nschaftsleiter/Ansch riftlTel. /Fax

03677 / 603830, M icha-Fuchs@t-online.de
Burkhard Hradil, Waldstr. 21, 98693 Martinroda,
03677 /790629
Gernot Glier, Schulstr. 99, 99310 Osthausen,
036200 I 60322, 0L7 2 / 7 990895
Wolfgang Schlamann; Post an: Uwe Henning, Alexander-Winckler-Str. 21,
99310 Arnstadt, 03628/569077, 017 1 17879949,sg-einheit-arnstadt@web.de
Jürgen Böttcher, Zur Hirtengrube 1, 99334 Kirchheim,
036L13452093
Andreas Geißler, Ziegeleiweg 17, 98704 Langewiesen,
0367 7 I 800294, h erren3@ kegel n- | a n gewiesen.de

Nico Seifert, Plan 5, 98716 Geraberg,
0L77 133x7972

Heinz Rosenberg, Bergrat-Voigt-Str. 14, 98693 llmenau, 0367716L225
Unmittelbar nach Spielende an Pressewart Klaus Henning, 03628/604363

5p.Nr. Datum Zeit Ansetzung Datum Zeit Sp.Nr.
13.09. 13.00 Martinroda ll - Geraberg lll 20.L2
13.09. 15.00 Langewiesen lll - Bösleben lll 13.12
20.09. 15.30 Einheit Arnstadt - Bechstedt-W. lll 13.12

soielfrei: Manebach ll

401
402
403

13.00 422
13.00 423
13.00 424

28.09. 9.00 Manebach ll - Langewiesen lll
04.10. 13.00 Bechstedt-W. lll - Martinroda ll
28.09. 9.00 Bösleben lll - Einheit Arnstadt

spielfrei: Geraberg lll

425
426
427

04.01
03.01
03.01

404
405
406

9.00
13.00
13.00

11.10. 13.00 Geraberg lll - Bechstedt-W. lll
11.10. 13.00 Einheit Arnstadt - Manebach ll
11.10. 13.00 Martinroda ll - Bösleben lll

spielfrei: Langewiesen lll

428
429
430

407
408
409

17.01. 13.00
18.01. 9.00
18.01. 9.00

Langewiesen lll - Einheit Arnstadt
Bösleben lll - Geraberg lll
Manebach ll - Martinroda ll
spielfrei: Bechstedt-W. lll

43L
432
433

410 25.10. 15.30
411 25.10. 13.00
4L2 26.10. 9.00

31.01. 13.00
24.0t. 15.30
31.01. 13.00

Bechstedt-W. lll - Bösleben lll
Martinroda ll - Langewiesen lll
Geraberg lll - Manebach ll
spielfrei: Einheit Arnstadt

434
435
436

413 09.11. 9.00
4t4 08.11. 13.00
4t5 09.11. 9.00

07.02. 13.00
L4.02. 1.5.30

15.02. 9.00

22.11. 13.00 Einheit Arnstadt - Martinroda ll
30.11.. 9.00 Manebach ll - Bechstedt-W. lll
22.11. 13.00 Langewiesen lll - Geraberg lll

soielfrei: Bösleben lll

437
438
439

4L6
4L7
418

07.03. 13.00
01.03. 9.00
01.03. 9.00

07.12. 9.00 Bösleben lll - Manebach ll 29.03. 9.00
07.\2. 11.00 Geraberg lll - Einheit Arnstadt 28.03. 13.00
06.12. 13.00 Bechstedt-W. lll - Langewiesen lll 29.03. 9.00

spielfrei: Martinroda ll

440
441
442

419
420
42L


