Mannschaft	Mannschaftsleiter/Anschrift/Tel./Fax/E-Mail
SV Ilmtal Manebach II	Olaf Koch, Am Bahnhof 1, 98693 Manebach,
	03677/603830, Micha_Fuchs@t-online.de
KSV Martinroda II	Burkhard Hradil, Waldstr. 21, 98693 Martinroda,
	03677/790629
SV 1990 Bösleben III	Gernot Glier, Schulstr. 99, 99310 Osthausen,
	036200/60322, 0172/7990895
SG Einheit Arnstadt	Wolfgang Schlamann; Post an: Uwe Henning, Alexander-Winckler-Str. 21,
	99310 Arnstadt, 03628/569017, 0171/7879949, sg-einheit-arnstadt@web.de
SV 1976 Bechstedt-Wagd III	Jürgen Böttcher, Zur Hirtengrube 1, 99334 Kirchheim,
	0361/3452093
TSV 1865 Langewiesen III	Andreas Geißler, Ziegeleiweg 17, 98704 Langewiesen,
	03677/800294, herren3@kegeln-langewiesen.de
SV 08 Geraberg III	Nico Seifert, Plan 5, 98716 Geraberg,
	0177/33×7972

Staffelleiter: Telefon. Ergebnismeldung: Heinz Rosenberg, Bergrat-Voigt-Str. 14, 98693 Ilmenau, 03677/61225 Unmittelbar nach Spielende an Pressewart Klaus Henning, 03628/604363

Sp.Nr.	Datum	Zeit	Ansetzung	Datum	Zeit	Sp.Nr.
401	13.09.	13.00	Martinroda II - Geraberg III	20.12.	13.00	422
402	13.09.	15.00	Langewiesen III - Bösleben III	13.12.	13.00	423
403	20.09.	15.30	Einheit Arnstadt - Bechstedt-W. III	13.12.	13.00	424
			spielfrei: Manebach II			
404	28.09.	9.00	Manebach II - Langewiesen III	04.01.	9.00	425
405	04.10.	13.00	Bechstedt-W. III - Martinroda II	03.01.	13.00	426
406	28.09.	9.00	Bösleben III - Einheit Arnstadt	03.01.	13.00	427
			spielfrei: Geraberg III			
407	11.10.	13.00	Geraberg III - Bechstedt-W. III	17.01.	13.00	428
408	11.10.	13.00	Einheit Arnstadt - Manebach II	18.01.	9.00	429
409	11.10.	13.00	Martinroda II - Bösleben III	18.01.	9.00	430
			spielfrei: Langewiesen III			
410	25.10.	15.30	Langewiesen III - Einheit Arnstadt	31.01.	13.00	431
411	25.10.	13.00	Bösleben III - Geraberg III	24.01.	15.30	432
412	26.10.	9.00	Manebach II - Martinroda II	31.01.	13.00	433
			spielfrei: Bechstedt-W. III			
413	09.11.	9.00	Bechstedt-W. III - Bösleben III	07.02.	13.00	434
414	08.11.	13.00	Martinroda II - Langewiesen III	14.02.	15.30	435
415	09.11.	9.00	Geraberg III - Manebach II	15.02.	9.00	436
			spielfrei: Einheit Arnstadt			
416	22.11.	13.00	Einheit Arnstadt - Martinroda II	07.03.	13.00	437
417	30.11.	9.00	Manebach II - Bechstedt-W. III	01.03.	9.00	438
418	22.11.	13.00	Langewiesen III - Geraberg III	01.03.	9.00	439
			spielfrei: Bösleben III			
419	07.12.	9.00	Bösleben III - Manebach II	29.03.	9.00	440
420	07.12.	11.00	Geraberg III - Einheit Arnstadt	28.03.	13.00	441
421	06.12.	13.00	Bechstedt-W. III - Langewiesen III	29.03.	9.00	442
			spielfrei: Martinroda II			